



Warszawa, dnia 6 maja 2014 roku

MINISTERSTWO
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Małgorzata Marcińska
Podsekretarz Stanu

DAE-V-074-1(17)-JWW/14

Wielce Szanowne Państwo,

**Dyrektorzy Wojewódzkich
i Powiatowych Urzędów Pracy
wg rozdzielnika**

Uprzejmie informuję, iż Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej jest inicjatorem projektu pn. „Analiza procesów zachodzących na polskim rynku pracy i w obszarze integracji społecznej w kontekście prowadzonej polityki gospodarczej”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w partnerstwie z Instytutem Pracy i Spraw Socjalnych. W ramach projektu opracowane zostało narzędzie dot. prognozowania zatrudnienia z użycia którego planowane jest szkolenie. Zapraszam do wzięcia udziału w planowanych szkoleniach upowszechniających narzędzie prognozowania zatrudnienia.

Narzędzie prognozowania zatrudnienia jest systemem umożliwiającym analizowanie, monitorowanie i prognozowanie sytuacji na rynku pracy w skali ogólnokrajowej i wojewódzkiej oraz w przekrojach wielkich, dużych i średnich grup zawodowych. Szczegółowe przekroje prognoz umożliwiają pozyskanie wiedzy na temat przewidywanych tendencji rozwoju zatrudnienia, co ma kluczowe znaczenie dla kształtowania polityki rynku pracy, podejmowania decyzji o kierunkach kształcenia i szkoleń zawodowych.

Szkolenia skierowane są w szczególności do pracowników kluczowych Publicznych Służb Zatrudnienia oraz pracowników Urzędów Marszałkowskich, którzy wykonują zadania związane z opracowywaniem analiz rynku pracy oraz prowadzeniem badań i analiz dotyczących sytuacji społeczno-gospodarczej w województwie lub w powiecie.

Realizatorem szkoleń jest WYG International Sp. z o.o., działająca na zlecenie Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych.

Jestem przekonana, że umiejętność obsługi i wykorzystania możliwości wypracowanego w ramach projektu narzędzia prognozowania zatrudnienia będzie stanowiła istotne wsparcie w realizowanych przez Państwa zadaniach.

Ł. Sz. Wyrany

1. Dyrektorzy Wojewódzkich Urzędów Pracy
2. Dyrektorzy Powiatowych Urzędów Pracy